
新型コロナウイルス感染症対策とお客様へのお願い 

新型コロナウイルス感染症への対策とお客様へお願い 

ウィークリーエストでは、新型コロナウイルス（COVID-19）による感染症への対策と

いたしまして、お客様の健康と安全を第一に考慮し、下記の取り組み及び一部サービス

を変更させていただきますのでお知らせいたします。 

何卒、皆さまのご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

            【無料朝食サービスについて】 

朝食ビュッフェでのお食事のご提供を自粛し、当面の間「和食 お膳」での提供とさせ

ていただきます。 

              【ご宿泊について】 

◆体調不良のお客様におかれましては、ご宿泊をお断りする場合がございます。 

◆館内共有スペース及び客室の衛生強化に努めております。お客様におかれましては

エレベーター前、受付事務所にご用意いたしております消毒液をご利用いただき、 体

調や気分が優れない際はスタッフまでお申し出ください。尚、お客様の健康と安 全な

らびに公衆衛生を考慮し、一部スタッフにおきましてマスクを着用させていた だいて

おります。 

◆ご宿泊のお客様へは定期的な健康確認をお願いさせていただきます。 

今後の状況により、上記事項は変更になる場合がございます。更新情報は当館ホーム

ページにて随時お知らせいたします。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、今後ともウィークリーエストを何卒宜しくお願い申し

上げます。 

 ウィークリーエスト スタッフ一同 


